
“2024 - 30° Aniversario de la Disposición Transitoria Primera de la Constitución Nacional de 1994 ”

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
MINISTERIO DE ECONOMIA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA

U SH UA IA , 0 2  de febrero de 2024 .

V ISTO  el E xped ien te  N ° M EC -E -104150 -2023  del registro de esta  Gobernación; y,

CONSIDERANDO :

Que m ed iante e l exped ien te  citado en el V ISTO  tramita la contratación  de locación  de 

serv ic io s  de una persona idónea , para desem peñarse en e l ámbito de la Subd irección  General de 

Redeterm inación  de P recios  y P recio s de R eferencia  dependiente  del M in isterio  de E conom ía  por el 

térm ino de DOCE  (1 2 )  m eses.

Que a través de nota fundada obrante a orden 02  del exped ien te  citado en el V ISTO, 

se  so lic ita  au torización  al Sr. M inistro de E conom ía  para proceder con  la contratación de serv ic ios 

persona les de la Sra. R ocío  E vangelina  FLE ITAS, D .N .I . N ° 4 0 .8 4 4 .2 6 5 , por reunir las cond ic iones  

del perfil requerido.

Que se  en tiende que el perfil de la Sra. R o c ío  E van ge lin a  FLE ITA S , D .N .I . 

N ° 4 0 .8 4 4 .2 6 5 ,  se  ajusta a lo s  térm inos requeridos.

Q ue, la D irecc ión  P rovincia l de D esarro llo  E conóm ico  del M in ister io  de E conom ía  

exp on e  un d escr ip tivo  de la s tareas a desem peñar com o  ob jeto  del p resen te  contrato  e  informa que 

la causan te  cuen ta con  lo s  con o c im ien to s  n ecesar io s  para brindar a s is ten c ia  técn ica  y operativa 

e sp ec ia lizad a  en la materia ob jeto  de la com peten c ia  d el área requirente.

Que la presente contratación  cuenta  con  la conform idad  del Sr. M inistro de Econom ía, 

para proceder a la contratación de la Sra. R ocío  E vangelina  FLEITAS, D .N .I . N ° 4 0 .8 4 4 .2 6 5 .

Que se  cuenta con  partida presupuestaria su fic ien te  para afrontar el gasto 

correspond ien te a la contratación en curso, la  cual será afrontada con  fondos del T esoro  Provincial.

Que es  necesario efectuar la au torización  de la convocatoria  en cum plim iento  de lo 

estab lec id o  por e l artículo 32  de la L ey  P rovincia l N ° 1015.

Q ue la presen te  con tra tación  se  encuadra  lega lm en te  en lo  e s ta b le c id o  en las L eyes  

P rov in c ia le s  N ° 1 0 1 5 , T ítu lo  I, C ap ítu lo  II, artícu lo  18 , in c iso  k) y N °  1 4 6 5 , en lo s  D ecretos 

P rov in c ia le s  N ° 6 7 4 /1 1 ,  N °  1 8 8 /2 3 , N °  5 6 5 /2 3  y N ° 0 1 /2 4 , en la s  R e so lu c io n e s  de la O fic ina  

Prov in c ia l de C on tra tac ion es  N ° 2 0 2 /2 0 ,  N ° 17 /21  y N ° 5 8 /2 1 .

Que el suscripto se  encuentra facultada para el d ictado del presente acto 

adm in istra tivo , en  virtud de lo  d ispuesto  en la L ey  Provincial N ° 1511 y R eso lu ción  M.E. 

N° 16 /24 .

Por ello:

G.T.F.

DHC

EL SUBD IRECTOR  GENERAL  

DE ADM IN ISTRAC IÓN  F INANC IERA  

D I S P O N E :

ARTÍCULO  1°.- Autorizar la convocatoria , por la Contratación D irecta por Adjud icación  Simple  

N° 12 /24 , según  N ota  de Ped ido N ° 15 /24 , RAF  103 , para la con tratación de la Sra. R ocío  

E vange lin a  FLE ITA S , D .N .I . N °  4 0 .8 4 4 .2 6 5 , para d e sem p eñ arse  en e l ám b ito  de la Subd irecc ión  

G enera l de R ed e term in a c ión  de P r e c io s  y P r e c io s  de R e fe r en c ia  d ep en d ien te  d e l M in iste r io  de

/ / / . . .  2

Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y  los espacios marítimos insulares correspondientes son argentinos



“2024 - 30° Aniversario de la Disposición Transitoria Primera de la Constitución Nacional de 1994 ”

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

MINISTERIO DE ECONOMIA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA

...mi

Econom ía . E llo , por lo s  m o tivo s  expu esto s  en lo s  considerandos.

ART ÍCULO  2o.- Aprobar e l Formulario de C o tizac ión  que com o  A N EXO  I form a parte integrante 

de la presente. Rem itir para su publicación  a la s igu ien te  dirección: 

d ifu sion td fcom pras@ tierradelfuego .gob .ar, y proceder a la inv itac ión  correspondiente .

ARTÍCULO 3 o.- El gasto se  encuentra imputado a la U .G .G. 006ECO  y U .G .C . ECO006, C lasificación  

30000 , del ejercicio  económ ico y financiero en vigencia.

ARTÍCULO 4 o.- Comunicar, dar al Boletín  O ficial de la Provincia y archivar.

D ISPOSICIÓN  D .G .A .F . - M .E. N° 08 /2024 .

Subdirector General de Administrador 

Financiera - M.E.

Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y  los espacios marítimos insulares correspondientes son argentinos

mailto:difusiontdfcompras@tierradelfuego.gob.ar


“2024 - 30° Aniversario de la Disposición Transitoria Primera de la Constitución Nacional de 1994”

G .T .F .

D H C

Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
MINISTERIO DE ECONOMIA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA

ANEXO  I - D ISPOSICIÓN  D .G .A .F . -  M .E. N ° 08 /2024 . 

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

S e c re ta ria  d e  D e s a rro llo  E c o n óm ic o

P ro v in c ia  d e  T ie rra  d e l F u e g o , A n tá rtid a  

e  Is la s  d e l A tlá n tic o  S u r - R e p ú b lic a  A rg e n tin a

Solicitud de Cotización

C om p ra  D ir e c ta  N ro . 0 0 0 1 2 /2 0 2 4

P ie za  A d m in is t r a t iv a  E  N ro . 1 0 4 1 5 0 - E  - 2 0 2 3 -1 6 9 9  - 01 F e c h a : 0 2 /0 2 /2 4

R AF  103  M IN IS T E R IO  DE  E C O NO M IA  (E X -F IN AN ZAS  P Ú B L IC A S ) A p e r tu r a :  5 /2 /2 0 2 4  10 :00

E n c u a d re  L e g a l:  L EY  P R O V  N° 101 5  A R T  18 IN C  K )

N om b re  o  R a z ó n  S o c ia l d e l P r o p o n e n te : .... .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . .. . . .. . . .. . .

D o m ic i l i o : ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .

C .U .I.T : .. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . T e lé fo n o :  ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . .

C o r re o  e ie c t r ó n ic o :  ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . .

C om en ta r io  : C o n tra ta c ió n  d e  lo cac ió n  de  s e rv ic io s  d e  u n a  p e rs o na  id ó n e a  p a ra  d e sem p eñ a rse  e n  e l ám b ito  

d e  la  S ub d ire c c ió n  G e ne ra l de  R e d e te rm in a c ió n  d e  P re c io s  p o r el té rm in o  d e  D O C E  (1 2 ) 

m e se s , d e  a cu e rd o  a  !a n o rm a tiva  e s ta b le c id a : C O N TR A TAC IÓ N  D IR E C TA  P O R  A D JU D IC A C IÓ N  

S IM P LE - L e ye s  P ro v in c ia le s  N " 1015 , T ítu lo  I, C a p ítu lo  II, A rt. 18 k) y  N ° 1465 , D e c re to s  

P ro v in c ia le s  N° 6 7 4 /11 , N ° 188 /23 , N° 5 6 5 /2 3  y  N ° 1 /24 , R e so lu c io n e s  O PC  N °  2 0 2 /2 0 , N °

17/21 y  N ° 58 /21  y  C irc u la r  O P C  N " 0 6 /23 , N ° 0 9 /2 3  y  N °  20 /23  

N o ta s  d e  P e d id o s  R e la c io n a d a s :  2 0 2 4 /1 0 3  15  -

Cm 0068

R e ng . D e s c r ip c ió n _ _ _____________________________________________________ C a n tid a d  P re c io  U n it . Im p o rte

1 C o n t r a to s  p a ra  ta re a s  a d m in is t r a t iv a s .  P e s o s

»  D e t a l l e  d e  l a s  a c t i v i d a d e s  q u e  r e a l i z a r á  l a  c o n t r a t a d a :  1 2 .0 0  ..... .. . .. .. .. .. ..

1 .  C o n f e c c i o n a r  i n f o r m e s  d e  p r e c i o s  d e  r e f e r e n c i a .

2 .  I n t e r v e n i r  e n  l a s  R e d e t e r m in a c i o n e s  d e  p r e c i o s  a s i s t i e n d o  

e n  l o s  d i s t i n t o s  r e p o r t e s .

3 .  A s i s t i r  e n  l a  r e d a c c i ó n  y  f o r m u l a c i ó n  p r o y e c t o s  d e  

r e s p u e s t a  a  r e q u e r i m i e n t o s .

4 .  A n a l i z a r  y  c o n t r o l a r  d o c u m e n t a c i ó n .

5 .  A s i s t i r  e n  l o s  p r o y e c t o s  t r a n s v e r s a l e s  q u e  l e  s e a n  

e n c o m e n d a d o s  a  l a  S u b d i r e c c i ó n  G e n e r a l  d e  R e d e t e r m i n a c i ó n  d e  

P r e c i o s  y  P r e c i o s  d e  R e f e r e n c i a .

6 .  R e a l i z a r  n o t a s ,  i n f o r m e s  y  c u a l q u i e r  o t r o  r e p o r t e  

n e c e s a r i o  p a r a  l a  to m a  d e  d e c i s i o n e s .

7 .  E v a l u a r  l o s  P l i e g o s  y  B a s e s  y  C o n d i c i o n e s  d e  l a s  

l i c i t a c i o n e s  e n  l a s  c u a l e s  s e  s o l i c i t e n  R e d e t e r m i n a c i o n e s  d e  

p r e c i o s  a  e f e c t o s  d e  v e r i f i c a r  l a  a p l i c a b i l i d a d  d e l  

p r o c e d im i e n t o .

8 .  C o n f e c c i o n a r  i n f o r m e s  t é c n i c o s  r e l a t i v o s  a  d i s t i n t a s  

a c t u a c i o n e s  d e  l a s  d e t e r m i n a c i o n e s  d e  p r e c i o s .

9 .  A c t u a l i z a r  p e r i ó d i c a m e n t e  l a s  b a s e s  d e  d a t o s  d e  p r e c i o s  

d e  r e f e r e n c i a .

1 0 .  E s t u d i a r ,  a n a l i z a r  y  m a n t e n e r s e  a c t u a l i z a d o  r e s p e c t o  a  

l a  n o r m a t i v a  a p l i c a b l e  e n  m a t e r i a

d e  R e d e t e n n i n a c i o n e s  y  p r e c i o s  d e  r e f e r e n c i a .

M em o  (N ro : 3 ) -  F O R M U LAR IO  D E  C O T IZ A C IÓ N  C O N TR A TAC IO N  D IR EC TA

LA  O FE R T A  D E B E R Á  P R E S EN TAR S E  EN  O R IG IN A L  (P R E S ENC IA L  O  V IA  C O R R E O  E L E C T R O N IC O ). SU  

P R E S EN TAC IÓ N  Y  E L  H EC HO  DE  C O T IZ A R  Y  F IR M AR  EL  P RE S EN TE  FO R M U LAR IO , IM P L IC A  EL P LENO  

C O NO C IM IE N TO  Y  A C E P TAC IÓ N  DE  TO D O S  Y  C AD A  UNO  D E  LOS  R EQ U ER IM IE N TO S  D E  LA  PRE SEN TE  

C O N TR A TAC IÓ N , C O M O  A S Í T AM B IÉ N  D E  LAS  O B L IG A C IO N E S  EM ERG EN TE S  D E  LA  A D JU D IC A C IÓ N .

T O D A S  LAS  H O JA S  Q U E  C O N FO RM EN  LA  O FE R TA  D EB ERÁN  E STAR  F IR M AD A S  Y  A C LA R AD A S  P OR  EL O FERENT

Página  1 d e  3

III...2

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y  los espacios marítimos insulares correspondientes son argentinos



"2024 -  30° Aniversario de la Disposición Transitoria Primera de la Constitución Nacional de 1994"

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

MINISTERIO DE ECONOMIA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA

...1112

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

S e c re ta ria  d e  D e s a rro llo  E c o n óm ic o  

P ro v in c ia  d e  T ie rra  d e l F u e g o , A n tá r tid a  

e  Is la s  d e l A tlá n tic o  S u r -  R e p ú b lic a  A rg e n tin a

Solicitud de Cotización

C om p ra  D ir e c ta  N ro .  0 0 0 1 2 /2 0 2 4

P ie za  A d m in is t r a t i v a  E  N ro . 1 0 4 1 5 0 - E  -  2 0 2 3 -1 6 9 9  - 0 /

R A F  10 3  M IN IS T E R IO  D E  E C O N O M IA  (E X -F IN A N Z A S  P Ú B L IC A S )

E n c u a d re  L e g a l:  L E Y  P R O V  N ° 101 5  A R T  18 IN C K )

N o m b re  o  R a z ó n  S o c ia l  d e l  P r o p o n e n te : .... .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. .

D o m ic i l i o : ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. .

C .U .I.T : .. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. .

C o r re o  e le c t r ó n ic o :  ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . .

F e c h a : 0 2 /0 2 /2 4  

A p e r tu r a :  5 /2 /2 0 2 4  1 0 :0 0

..T e lé fo n o :

C om en ta r io  : C o n tra ta c ió n  de  lo ca c ió n  d e  s e rv id o s  d e  u n a  p e rs o n a  id ó n e a  p a ra  d e s em p e ñ a rs e  e n  e l ám b ito  

d e  la  S u b d ire c c ió n  G e ne ra l de  R e d e te rm in a c ió n  d e  P re c io s  p o r  e l té rm in o  d e  D O C E  (1 2 ) 

m e s e s ,  d e  a cu e rd o  a  la  n o rm a tiv a  e s ta b le c id a : C O N TR A T A C IÓ N  D IR E C T A  P O R  A D JU D IC A C IÓ N  

S IM P L E - L e ye s  P ro v in c ia le s  N °  101 5 , T ítu lo  I, C a p ítu lo  II, A rt. 18 k )  y  N ”  146 5 , D e c re to s  

P ro v in c ia le s  N ° 6 7 4 /1 1 , N ° 1 8 8 /23 , N° 5 6 5 /2 3  y  N °  1 /2 4 , R e s o lu c io n e s  O P C  N "  2 0 2 /2 0 , N °

17 /21  y  N °  58 /21  y  C irc u la r  O P C  N° 0 6 /2 3 , N °  0 9 /2 3  y  N °  2 0 /2 3  

N o ta s  d e  P e d id o s  R e la c io n a d a s :  2 0 2 4 /1 0 3  15  -

Cm0068

| R e n g . D e s c r ip c ió n _ _________________________________________________ C a n t id a d  P r e c io  U n it . Im p o r te  |

O  P O R  E L  R E P R E S E N T A N T E  LEG A L  D E L  M ISM O . A S IM IS M O , L A  O F E R T A  D E B E R Á  E S T A R  A C O M P AÑ A D A  D EL  

C E R T IF IC A D O  P R O TD F  V IG E N TE .

S E  IN D IC A  Q U E  LA  O FE R TA  D E B E R Á  C O M P LE TA R S E  U T I IL IZ A N D O  D O S  D E C IM A L E S  E N  LA S  C O LUM N AS  D E  

C A N T ID A D  Y  P R E C IO , E N  TO D O S  LO S  R E N G LO N E S  Q U E  LA  C O M PO N EN .

A D E M Á S , L A  C O T IZ A C IÓ N  D E B E R Á  R E A L IZ A R S E  S IN  C O N S ID E R A R  E L  I.V .A ., S E G Ú N  L E Y  N U M E R O  1 9 .640  

DE  S E R  N E C E S A R IO , LO S  R EQ U E R IM IE N TO S , P LA Z O S  D E  C UM P L IM IE N TO , Y  O T R A S  

C O N D IC IO N E S  Y  A C L A R A C IO N E S  A D IC IO N A L E S  R E L A C IO N A D A S  C ON  LA  P R E S E N T E  C O N TR A TA C IÓ N , SE  

D E T A L L A R A N  E N  U N  A N E X O  A D JU N TO  E N  C A S O  D E  C O R R E S PO N D E R .

T O T A L  :$

S o n  P e s o s :  __

F irm a  y  S e llo  R e s p o n s a b le

G .T .F .

D H C

Lo s  p re c io s  d e b e rá n  e x p re s a rs e  e n  p e s o s  h a s ta  d o s  d e c im a le s  ($ _ _ _ ___ .__ )

F o rm a  de P a g o  

P la z o  de E n tr e g a :

Mantenimiento de Oferta:

Lugar de Entrega:

Recepción de Sobres Cerrados hasta: 

Domicilio de presentación de ofertas:

S E G Ú N  LO  E S T A B L E C ID O  E N  E L  D E C R E T O  P R O V IN C IA L  N °  6 7 4 /1 1 ,  A R T ÍC U L O  3 4 , IN C IS O  9 6  

P L A Z O  D E  P R E S T A C IO N  D E L  S E R V IC IO

S E G Ú N  LO  E S T A B L E C ID O  E N  E L  D E C R E T O  P R O V IN C IA L  N °  6 7 4 /1 1 ,  A R T ÍC U L O  3 4 ,  IN C IS O  4 7

LU G AR  D E  P R E S T A C IÓ N  D E L  S E R V IC IO  -  Á M B IT O  R IO  G R A N D E

N O  A P L IC A  -  C O R R E S P O N D E  C O M P R A  D IR E C T A  -  N O  E X IG E  S O B R E  C E R R A D O

SAN  M A R T IN  N °  4 5 0  O F IC IN A  3 7  U S H U A IA  -  T IE R R A  D E L  F U E G O  -  D IR E C C IÓ N  G E N E R A L  D E

A D M IN IS T R A C IÓ N  F IN A N C IE R A  D E L  M IN IS T E R IO  D E  E C O N O M ÍA  Y /O  C O R R E O  E L E C T R Ó N IC O :

Domicilio de apertura de ofertas:

Vigencia del Contrato: 

Garantía de Oferta: 

Requiere Muestra:

< d g a fy lm in fin  p u b lic a s  @ tie rra d e lfu e g o .g o b .a r>

S A N  M A R T IN  N °  4 5 0  O F IC IN A  3 7  U S H U A IA  -  T IE R R A  D E L  F U E G O  - D IR E C C IÓ N  G E N E R A L  DE  

A D M IN IS T R A C IÓ N  F IN A N C IE R A  D E L  M IN IS T E R IO  D E  E C O N O M ÍA  

D O C E  (1 2 )  M E S E S

N O  C O R R E S P O N D E  -  R E S O LU C IO N  O P C  N ”  2 0 2 /2 0  

N o

P á g in a  2  d e  3

/ / / . . .3

‘‘Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y  los espacios marítimos insulares correspondientes son argentinos

mailto:dgafylminfin_publicas_@tierradelfuego.gob.ar


“2024 -30° Aniversario de la Disposición Transitoria Primera de la Constitución Nacional de 1994

Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
MINISTERIO DE ECONOMIA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA

— // /3

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

S e c re ta ria  d e  D e s a rro llo  E c o n ó m ic o  

P ro v in c ia  d e  T ie r ra  d e l F u e g o , A n tá r tid a  

e  Is la s  d e l A tlá n tic o  S u r -  R e p ú b lic a  A rg e n tin a

Solicitud de Cotización

C om p ra  D ir e c ta  N ro . 0 0 0 1 2 /2 0 2 4

P ie za  A d m in is t r a t i v a  E  N ro . 1 0 4 1 5 0 - E  -  2 0 2 3 -1 6 9 9  -  01 F e c h a :

R A F  1 0 3  M IN IS T E R IO  D E  E C O N O M IA  (E X -F IN A N Z A S  P Ú B L IC A S ) A p e r tu r a :

E n c u a d re  L e g a l:  L E Y  P R O V  N ° 1 01 5  A R T  18 IN C  K )

N o m b re  o  R a z ó n  S o c ia l  d e l  P r o p o n e n t e : .... .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . .

D o m ic i l i o : ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . .

C .U .I.T : .. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ..T e lé fo n o :  ... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

C o r re o  e le c t r ó n ic o :  ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . .

C om en ta r io  : C o n tra ta c ió n  d e  lo c a c ió n  de  s e rv ic io s  d e  u n a  p e rs o n a  id ó n e a  p a ra  d e s em p e ñ a rs e  e n  e l á m b ito  

d e  la  S u b d ire c c ió n  G e n e ra l d e  R e d e te rm in a c ió n  d e  P re c io s  p o r e l té rm in o  d e  D O C E  (1 2 ) 

m e s e s , d e  a c u e rd o  a  la  n o rm a tiv a  e s ta b le c id a : C O N T R A T A C IÓ N  D IR E C T A  P O R  A D JU D IC A C IÓ N  

S IM P L E - L e ye s  P ro v in c ia le s  N ° 1 0 1 5 , T itu lo  I, C a p ítu lo  II,  A rt. 18  k )  y  N °  146 5 , D e c re to s  

P ro v in c ia le s  N " 6 7 4 /1 1 , N ° 1 8 8 /2 3 , N ° 5 6 5 /2 3  y  N ° 1 /2 4 , R e s o lu c io n e s  O P C  N ”  2 0 2 /2 0 , N °

17 /21  y  N °  5 8 /21  y  C irc u la r  O P C  N " 0 6 /2 3 , N °  0 9 /2 3  y  N ° 2 0 /2 3

N o ta s  d e  P e d id o s  R e la c io n a d a s :  2 0 2 4 /1 0 3  15  -

0 2 /0 2 /2 4  

5 /2 /2 0 2 4  1 0 :0 0

Cm0058

R e n g . D e s c r ip c ió n  ______________________ _ _ _ _ _ ___________  C a n t id a d  P r e c io  U n i t  Im p o r te  |

Flete a Cargo

David H.C0NTRERAS 
Subdirector General de Administración 

Financiera-ME.

G .T .F .

D H C

P á g in a  3  d e  3

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y  los espacios marítimos insulares correspondientes son argentinos


